

Constructia unei scene de vara cu amenajarea zonei de odihna, situat pe terenuri cu nr. cad. 7115113.325 si 7115113.175 pe str. Stefan cel Mare, nr. 78A, sat. Alunis, r-nul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Lista cu cantitățile de lucrări № 4-2-1
Iluminat electric exterior (36/25-1-IEE)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanisme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura / Столб металлический, фланцевый, высотой 4м HD-0014 4м x ф76mm с закладными деталями sau analog / Beton clasa B25 consum 0.133 m3/buc	buc		12,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	105,00
	2811106302048*	Столб металлический, фланцевый, высотой 4м HD-0014 4м x ф76mm с закладными деталями	buc	1,0100	12,12
	1422102205505*	Beton clasa B25	m3	0,1330	1,596
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	1,44
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	2,70
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		0,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	0,198
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	0,23
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,02
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	0,042
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,084
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltueli de transport</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc		12,00
	1	Muncitor	h-om	3,4100	40,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,007
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,24
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	15,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,24
4	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc		12,00
	1	Muncitor	h-om	1,1500	13,80
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	0,144
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	0,12
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie	t	0,0005	0,006

1	2	3	4	5	6
		electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2			
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,24
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3300	3,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,24
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltueli de transport</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
5		Кронштейн опоры освещения, однорожковый, с вылетом L=0.5m tip ADK1/05 T2.5 500 x ф60mm sau analog	buc		5,00
	7004	Кронштейн опоры освещения, однорожковый, с вылетом L=0.5m tip ADK1/05 T2.5 500 x ф60mm	buc	1,0000	5,00
6		Кронштейн опоры освещения, однорожковый, с вылетом L=1.5m tip ADK1/15 T2.5 1500 x ф60mm sau analog	buc		7,00
	7005	Кронштейн опоры освещения, однорожковый, с вылетом L=1.5m tip ADK1/15 T2.5 1500 x ф60mm	buc	1,0000	7,00
7		Светильник LED, консольный, с солнечной панелью и аккумулятором 12В, 60Вт, 6000лм, 6500К, IP65 tip Elmos 60W LED 6500K sau analog	buc		12,00
	7007	Светильник LED, консольный, с солнечной панелью и аккумулятором 12В, 60Вт, 6000лм, 6500К, IP65 tip Elmos 60W LED 6500K	buc	1,0000	12,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)